
Paweł Filipiak – Przewodniczący Rady Nadzorczej 

Ur. 2 lipca 1966 r. 

Adres miejsca pracy: Kancelaria Radców Prawnych Pentagram s.c., ul. Chojnowska, 59-220 Legnica. 

Wykształcenie – ukończył studia prawnicze na Uniwersytecie Wrocławskim. W 1994 roku uzyskał 

uprawnienia radcy prawnego – wpisany na listę prowadzoną przez Okręgową Izbę Radców Prawnych 
w Wałbrzychu. 

Przebieg kariery zawodowej Pawła Filipiaka: 

Od września 1994 r prowadzi działalność gospodarczą w zakresie świadczenia pomocy prawnej w 

formie Kancelarii Radców Prawnych Pentagram s.c. z siedzibą w Legnicy, która specjalizuje się w 

obsłudze prawnej przedsiębiorców. 

1991 – 1993 

Prokuratura Rejonowa w Legnicy. 

Paweł Filipiak pełni następujące funkcje w organach spółek kapitałowych: 

Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej – Przedsiębiorstwo Robót Górniczo–Montażowych Polkowice 

Sp. z o.o., członek Rady Nadzorczej Hawe SA. 

Oprócz wyżej wymienionych Paweł Filipiak nie pełni i nie pełnił w ciągu ostatnich 5 lat funkcji w 
organach spółek osobowych i kapitałowych. 

Paweł Filipiak nie jest i nie był w okresie ostatnich 5 lat wspólnikiem (rozumianym również jako 

akcjonariusz) spółek osobowych i kapitałowych, z zastrzeżeniem funkcji wspólnika w Kancelarii 

Radców Prawnych Pentagram s.c. z siedzibą w Legnicy. 

Według złożonego oświadczenia Paweł Filipiak: 

prowadzi inną działalność wykonywaną poza Europejskim Centrum Odszkodowań SA, która nie jest 

działalnością konkurencyjną wobec Europejskiego Centrum Odszkodowań SA. 

 

Agnieszka Papaj – członek Rady Nadzorczej 

Absolwentka Wyższej Szkoły Pedagogicznej w Kielcach oraz studiów podyplomowych w Wyższej 
Szkole Handlowej w Kielcach w zakresie Rachunkowość i Zarządzanie Finansami. 

 W 2002 ukończyła studia podyplomowe Zarządzanie w oświacie w Państwowej Wyższej Szkole 

Zawodowej w Legnicy, a w 2010 studia podyplomowe w zakresie Psychologia biznesu w Państwowej 

Wyższej Szkole Zawodowej w Głogowie. 

W latach 2000 do 2007 życie zawodowe związała z Państwową Wyższą Szkołą Zawodową w 
Legnicy. 

Od 2007 roku związana z GK Europejskiego Centrum Odszkodowań na stanowisku Dyrektora ds. 
Administracyjnych. 

 

Maciej Skomorowski – członek Rady Nadzorczej 

Posiada ponad dwudziestoletnie doświadczenie zawodowe w branżach: maklerskiej, doradztwa 

biznesowego, funduszy kapitałowych oraz w branży odszkodowawczej.  

W tym jako manager projektów, współzałożyciel Europejskiego Centrum Odszkodowań i Prezes 

Zarządu Spółek Zagranicznych. 



Kompetencje organizacyjne, analityczne oraz wiedza i szerokie spektrum praktyki zawodowej 

przemawiają za powołaniem kandydata do Rady Nadzorczej EUCO S.A. 

 

Joanna Smereczańska - Smulczyk 

ur. 13 grudnia 1974 r. 

Adres miejsca pracy: Kancelaria Radców Prawnych EuCO – Joanna Smereczańska-Smulczyk i 

Wspólnicy Spółka komandytowa, ul. Św. M. Kolbe 18, 59-220 Legnica. 

Wykształcenie: w 1999 r. ukończyła prawo na Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu 

Wrocławskiego. W 2008 r. została wpisana na listę radców prawnych w Okręgowej Izbie Radców 

Prawnych w Wałbrzychu. Uczestniczka szkoleń z zakresu umów gospodarczych w obroci 
międzynarodowym oraz szkoleń związanych z doskonaleniem zawodowym. 

Przebieg kariery zawodowej Joanny Smereczańskiej–Smulczyk: 

2009 – nadal 

Kancelaria Radców Prawnych EuCO – Joanna Smereczańska-Smulczyk i Wspólnicy Spółka 
komandytowa – dyrektor Kancelarii, komplementariusz, 

2004 – 2008 

KGHM Polska Miedź S.A. Oddział Huta Miedzi Legnica – starszy specjalista ds. prawnych, radca 
prawny, 

2001 – 2004 

Kancelaria Adwokacka adw. Zbigniew Król – asystent referenta prawnego, prawnik. 

Oprócz wyżej wymienionych Joanna Smereczańska–Smulczyk nie jest i nie była w ciągu ostatnich 

pięciu lat wspólnikiem (rozumianym również jako akcjonariusz) w spółkach kapitałowych i 

osobowych, z zastrzeżeniem, iż osoba blisko związana z członkiem Rady Nadzorczej posiada 3.000 

akcji Europejskiego Centrum Odszkodowań S.A. oraz nie pełni i nie pełniła w okresie ostatnich pięciu 

lat funkcji w organach spółek osobowych i kapitałowych. 

Według złożonego oświadczenia Joanna Smereczańska-Smulczyk: 

Nie prowadzi innej działalności wykonywanej poza Europejskim Centrum Odszkodowań S.A., która 
jest działalnością konkurencyjną wobec Europejskiego Centrum Odszkodowań S.A.. 

 

Wanda Ronka – Chmielowiec 

Ur. 18 czerwca 1948 r. 

Adres miejsca pracy: Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu, ul. Komandorska 118/120. 

Wykształcenie i przebieg kariery zawodowej: magister matematyki – 1971 r. (Uniwersytet 

Warszawski); doktor nauk ekonomicznych – 1976 r. (Akademia Ekonomiczna we Wrocławiu); doktor 
habilitowany nauk ekonomicznych – 1990; profesor tytularny nauk ekonomicznych od 1998 r. 

Członek Rady Programowej czasopism „Wiadomości Ubezpieczeniowe”, „Rozprawy 

Ubezpieczeniowe”. 

Promotor 12 prac doktorskich z zakresu ubezpieczeń. 

Autorka wielu prac z zakresu zarządzania ryzykiem w ubezpieczeniach. 

Dziekan Wydziału Zarządzania i Informatyki Akademii Ekonomicznej we Wrocławiu w latach 1996–

2002. 



Obecnie Wanda Ronka–Chmielowiec jest Kierownikiem Katedry Ubezpieczeń na Uniwersytecie 

Ekonomicznym we Wrocławiu (od 2006 r.). 

W latach 1998–2000 Wanda Ronka–Chmielowiec pełniła funkcję członka Rady Nadzorczej spółki 
PZU Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie. 

Wanda Ronka–Chmielowiec jest zatrudniona jako profesor zwyczajny Uniwersytetu Ekonomicznego 
we Wrocławiu oraz Wyższej Szkoły Bankowej we Wrocławiu. 

Wanda Ronka–Chmielowiec nie jest i nie była w ciągu ostatnich pięciu lat wspólnikiem (rozumianym 

również jako akcjonariusz) w spółkach kapitałowych i osobowych oraz nie pełni i nie pełniła w 
okresie ostatnich pięciu lat funkcji w organach spółek osobowych i kapitałowych. 

Według złożonego oświadczenia Wanda Ronka – Chmielowiec: 

prowadzi inną działalność wykonywaną poza Europejskim Centrum Odszkodowań SA, która nie jest 
działalnością konkurencyjną wobec Europejskiego Centrum Odszkodowań SA. 

 

 


